
平成 26 年 10 月 

お取引会社様各位 

                          日本ビーシージー製造株式会社 

 

創立記念日休業について 
 

 

謹啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 10 月 31 日（金）は弊社の創立記念日となりますため、休業とさせていた

だきます。お取引会社様、ならびにお客様におかれましてはご迷惑をお掛けすることとな

りますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

今後ともより一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

休業日  平成 26 年 10 月 31 日（金） 

 

 

 

                                      

日本ビーシージー製造株式会社  

〒112-0012  東京都文京区大塚一丁目 5番 21 号 

 

 

 


